

SPAcademy x Implantona

Curriculum



SPAcademyyn yhteistyössä Implantonan kanssa toteutettava koulutuskokonaisuus vie läpi koko implanttihoidon polun suunnittelusta lopullisiin rakenteisiin. Lisäksi käydään läpi erilaisia mahdollisia ongelmia ja miten niitä voidaan ehkäistä hyvillä käytännöillä ja valmistautumisella. Voit osallistua koko koulutuskokonaisuuteen tai yksittäisiin kursseihin kiinnostuksen kohteidesi mukaisesti. Kaikki koulutustilaisuudet järjestetään Helsingissä. Kouluttajina toimivat SPAcademyyn EHL **Timo Suojärvi** ja EHL **Ilkka Pallonen** sekä vierailevia luennoitsijoita.

- 6.6.2025** Implanttihoidon suunnittelu: teoriasta käytäntöön
– tiimivetoinen lähestyminen (1 pv) Hinta: 460 €
- 29.8.2025** Kovakudoskurssi: lateraalinen ja vertikaalinen luusiirreteknikka
– hands-on-koulutus (1 pv) Hinta: 460 €
- 5.11.2025** Ohjatun implanttikirurgian suunnitelma ja SMOP
– hands-on-koulutus (3 h) Hinta: 300 €
- 6.–7.2.2026** Pehmytkudoskurssi ja väliaikaiset rakenteet
– hands-on-koulutus (2 pv) Hinta: 690 €
- 24.4.2026** Yksilölliset implanttirakenteet: kaunista ja kestäväää implanttiprotetiikkaa (1 pv) Hinta: 460 €
- 28.8.2026** Implanttien haasteet sekä ongelmien ehkäisy ja ratkaisu (1 pv)
Hinta: 460 €

Ilmoittautuminen ja lisätietoa

Tarkemmat kurssikohtaiset ohjelmat osoitteessa www.implanttona.fi (Koulutukset ja tapahtumat). Ilmoittaudu mukaan yksittäisille kursseille kiinnostuksen kohteidesi mukaisesti tai osallistu koko koulutuskokonaisuuteen:

Sari Susi

sari.susi@implanttona.fi tai puh. 050 522 0100

Muistathan ilmoittaa, mille kursseille osallistut, sekä mahdolliset erityisruokavaliosii.

Huom. Paikkoja vain rajoitetusti – varaa omasi nopeasti!

Hinnat sis. alv 25,5 %.

Ilmoittaudu koko
koulutuskokonaisuuteen
tarjoushintaan

2 300 €

(kurssit erillisinä yht. 2 830 €)

Tietoa kursseista

Implanttihoidon suunnittelu: teoriasta käytäntöön – tiimivetoinen lähestyminen (1 pv)

Monesti parhaat opit saavutetaan ryhmässä, ja Roomaan pääsee tunnetusti (lähes) kaikkia teitä pitkin. Yhteisen päämäärän saavuttamiseksi on kuitenkin tärkeää, että koko hoitotiimi puhuu ns. ”samaa kieltä” hoitoon liittyvistä seikoista.

Esittelemme kurssilla oman tiimimme tavan lähestyä hoidon suunnittelua ja implanttihoidoja. Näytämme myös, mitä päädyimme tekemään käsiteltävissä tapauksissa, ja esitämme perustelut tehtyjen valintojen taustalla. Ryhmätyöskentelyn kautta tarkastelemme erilaisia hoitolinjoja ja vaihtoehtoja samoissa potilastapauksissa. Tilaisuuden on tarkoitus olla keskusteleva, vapaa-
muotoinen ja osallistava.

*Kurssi on suunnattu hammaslääkäreille, erikoishammaslääkäreille, erikoistuville sekä hammas-
tekniikoille. Kurssi järjestetään, mikäli minimiosallistujamäärä 15 hlöä täyttyy.*

Aika: 6.6.2025 klo 9–16.30

Paikka: Espan Kattohuoneisto, Eteläesplanadi 12, Helsinki

Hinta: 460 €

Kovakudoskurssi: lateraalinen ja vertikaalinen luusiirreteknikka – hands-on-koulutus (1 pv)

Haluatko laajentaa osaamistasi kovakudossiirteiden käytössä implanttikirurgiassa? Tämä hands-on-kurssi tarjoaa kattavan kokonaisuuden lateraalisten ja vertikaalisten luusiirteiden toteutuksesta. Koulutuksessa käsitellään teoreettisia perusteita sekä harjoitellaan käytännön taitoja kokeneen kouluttajan johdolla. Päivän aikana osallistujat oppivat valitsemaan ja käyttämään oikeita tekniikoita sekä materiaaleja haastavissa luusiirteleikkauksissa.

*Kurssi on suunnattu erikoishammaslääkäreille, kirurgiaan erikoistuville sekä implanttikirurgi-
aa tekeville yleishammaslääkäreille. Osallistujilta edellytetään implanttikirurgian perusteiden
hallintaa. Kurssi järjestetään, mikäli minimiosallistujamäärä 15 hlöä täyttyy. Maksimiosallistuja-
määrä 20 hlöä.*

Aika: 29.8.2025 klo 9–16

Paikka: Plandent-koulutustilat, Asentajankatu 6, Helsinki

Hinta: 460 €

Ohjatun implanttikirurgian suunnitelma ja SMOP – hands-on-koulutus (3 h)

Tervetuloa syventymään ohjatun implanttikirurgian suunnitteluun ja toteutukseen SMOP-ohjurin avulla! Koulutus tarjoaa kattavan kokonaisuuden teoriaa ja käytäntöä, jossa osallistujat pääsevät oppimaan uusimmat menetelmät implanttileikkausten tarkkuuden ja ennakoitavuuden parantamiseksi.

Kurssin aikana kouluttajat jakavat asiantuntemustaan ohjatusta implanttikirurgiasta ja opastavat osallistujia SMOP-ohjurin käytössä. Päivän päätteeksi osallistujilla on selkeä ymmärrys ohjatun implanttikirurgian vaiheista sekä konkreettista kokemusta SMOP-ohjurin hyödyntämisestä myös käytännön työssä.

Koulutus on suunnattu hammaslääkäreille, jotka haluavat päivittää osaamistaan ja kehittää taitojaan modernissa implantologiassa. Kurssi järjestetään, mikäli minimiosallistujamäärä 10 henkilöä täyttyy.

Aika: 5.11.2025 klo 15–18.15 (Hammaslääkäripäivillä)

Paikka: Messukeskus, kokoussiipi, tila 306, Helsinki

Hinta: 300 €

Pehmytkudoskurssi ja väliaikaiset rakenteet – hands-on-koulutus (2 pv)

Laajenna osaamistasi pehmytkudossiirteissä ja väliaikaisissa proteettisissa rakenteissa, jotta voit mahdollistaa potilaalle mahdollisimman esteettiset ja toimivat implanttirakenteet. Tällä kaksipäiväisellä hands-on-kurssilla käydään läpi pehmytkudokset ja niiden muovaamista implanttikirurgiassa.

Kurssi on suunnattu erikoishammaslääkäreille, erikoistuville sekä kirurgiaa tai protetiikkaa tekeville yleishammaslääkäreille. Osallistujien tulee hallita implanttikirurgian ja -protetiikan perusteet. Kurssi järjestetään, mikäli minimiosallistujamäärä 15 hlöä täyttyy. Maksimiosallistujamäärä 20 hlöä.

Aika: 6.–7.2.2026

Paikka: Plandent-koulutustilat, Asentajankatu 6, Helsinki

Hinta: 690 €

Yksilölliset implanttirakenteet: kaunista ja kestävästä implanttiprotetiikkaa (1 pv)

Tämä yhden päivän intensiivikurssi tarjoaa kattavan katsauksen yksilöllisten implanttiratkaisujen suunnitteluun ja valmistukseen. Päivä sisältää teoriaosuuksia ja käytännön harjoittelua, jotka auttavat osallistujia ymmärtämään materiaalien ja menetelmien käyttöä sekä potilaskoh-
taisten ratkaisujen toteuttamista.

Osallistujat pääsevät seuraamaan potilaiden hoitoa kliinisestä ja teknisestä näkökulmasta. Kurssilla tarkastellaan potilastapauksia, joiden rakenteissa ja hoidoissa yksikään yksityiskohta ei syntynyt sattumalta, vaan jokainen muoto- ja materiaalivalinta tehtiin harkiten ja yksilöllisesti parhaan mahdollisen ja kestäväen hoitotuloksen aikaansaamiseksi.

Kurssilla mukana vierailevana luennoitsijana HTM, EHT **Aki Lindén** (Hammaslaboratorio Lindent). Lindén ja Timo Suojärvi ovat tehneet kliinistä yhteistyötä lähes 20 vuoden ajan, painopisteinä erityisesti yksilölliset rakenteet, klinikon ja teknikon välisen kommunikaation kehittäminen ja digitaaliset ratkaisut sekä CAD/CAM-tekniikat huippuasteettisessä protetiikassa ja implantologiassa.

*Kurssi on suunnattu hammaslääkäreille, erikoishammaslääkäreille ja erikoistuville. Osallistujien suositellaan osallistuvan myös Pehmytku-
doskurssi ja väliaikaiset rakenteet -kurssille 6-7.2.2026. Kurssi järjestetään, mikäli minimiosallistujamäärä 15 hlöä täyttyy.*

Aika: 24.4.2026 klo 9-16

Paikka: Scandic Helsinki Hub -koulutustilat, Annankatu 18, Helsinki

Hinta: 460 €



HTM, EHT Aki Lindén

Implanttien haasteet sekä ongelmien ehkäisy ja ratkaisu (1 pv)

Koulutus keskittyy ongelmiin ajautuneiden implanttihoitojen taustalla oleviin syihin ja komplikaatioiden ratkaisemiseen. Päivän aikana käsitellään keinoja implantti-ongelmien ehkäisyyn ja hoitoon. Osallistujat saavat kattavan käsityksen siitä, miten varmistaa implanttien pitkäikäisyys ja toimivuus. Kurssin päätteeksi koko Curriculum-koulutuskokonaisuuden päättävä iltatilaisuus Planmegan Villa Harbossa.

Kurssilla mukana vierailevana luennoitsijana EHL, DI **Martta Martola** (Sehyk Helsinki, Hammas Mehiläinen Forum, Kokonaishammashoidon klinikka Fredent, PlusTerveys).

Kurssi on suunnattu hammaslääkäreille, erikoishammaslääkäreille ja erikoistuville. Kurssi järjestetään, mikäli minimiosallistujamäärä 15 hlöä täyttyy.

Aika: 28.8.2026 klo 9-16

Paikka: Plandent-koulutustilat, Asentajankatu 6, Helsinki.

Koulutuksen jälkeen kuljetus Villa Harboon.

Hinta: 460 €



EHL, DI Martta Martola

Mikä SPAcademy?



EHL Timo Suojärvi

Kliininen hammashoito,
protetiikka ja purentafysiologia



EHL Ilkka Pallonen

Suu- ja leukakirurgia

SPAcademy

SPAcademy on **Timo Suojärven** ja **Ilkka Pallosen** perustama koulutusorganisaatio. Ilkalla ja Timolla on pitkä historia luennoitsijoina ja kouluttajina, ja he ovat myös toimineet useiden koulutusorganisaatioiden hallituksissa.

”Kliinisessä työssä toimimme läheteklinikkana erikoistuen vaativien hoitokokonaisuuksien suunnitteluun ja toteutukseen protetiikan, implantologian, esteettisten hoitokokonaisuuksien sekä regeneratiivisten toimenpiteiden saralla. Ratkaisemme haastavimmatkin tapaukset ennustettavasti ja kestävästi. Mainemme on syntynyt klinisen työn ja erinomaisten hoitotulosten kautta

Kliinisen yhteistyön myötä tuntui luontevalta järjestää myös koulutuksia yhdessä. Tarjoamme korkealaatuisia, käytännönläheisiä ja ajantasaisia koulutusohjelmia hammasalan ammattilaisille keskittyen erityisesti implantologiaan, suu- ja leukakirurgiaan sekä protetiikkaan.

Missionamme on kehittää hammaslääkäreiden ammatillisia taitoja sekä jakaa heille tietoa ja osaamista, jota he voivat soveltaa suoraan päivittäiseen potilastyöhön. Näin haluamme osaltamme parantaa implanttihoitojen laatua ja ennustettavuutta kokonaisuudessaan, ei vain niiden potilaiden osalta, joita itse pääsemme hoitamaan.”